BuHorpaposa CeeTsiaHa BUKTOpOBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2021 ropa.
Mosunuusa CBepeHun

damMunua, MMA, OTY4ECTBO BuHorpaposa CeeTnaHa BuktoposHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 005381
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 10.02.2009
Homep oTueta I0p. JIML0 3aKJllo4YuBLLEee DaTa Bup, 3 Hanpaanelﬂme
06 ouenke AOroBOp Ha NpoBegeHue cocTaBsieHUAa O6bBbEeKT OueHKM onpenenseMon OLEHOYHOW
OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH AEeATeNIbHOCTHU
XKWUNOM OOM 1 OleHKa
004/H/2021 00O "OCHOBA" 01.04.2021 3eMeJbHbIN y4acTokK, pblHOYHasA
HeABMKMMOCTUN
HeABMXMMOCTb
005/3Y/2021 000 "OCHOBA" 20.04.2021 SEMEJIbHBIV yHaCTOK, pbIHOYHas Ouerka
HeABMXXMMOCTb HeABMXXMMOCTU
OueHka
001/HAC/TP/2021 000 "OCHOBA" 05.04.2021 TC, nBv>xumoe pbIHOYHas OBUXUMOro
nMmyLiecTBa
OueHka
003-1/UM/2021 000 "OCHOBA" 01.04.2021 MMYLLECTBO, ABMXNMOe pbIHOYHas OBUXNMOro
nMmyLiecTBsa
OueHka
003-2/UM/2021 00O "OCHOBA" 01.04.2021 MMYLLECTBO, ABMXNMOe pbIHOYHas OBUXNMOro
nMmyLiecTsa
OueHka
003-4/M/2021 000 "OCHOBA" 01.04.2021 MMYLLLECTBO, ABMKMMOE pbIHOYHasA OBUXUMOro
MMyLecTBa
OueHka
003-5/MM/2021 000 "OCHOBA" 01.04.2021 MMYLLLECTBO, ABMXMMOE pbIHOYHas OBUXNMOro
MMyLiecTBa
OueHka
003-6/M/2021 000 "OCHOBA" 01.04.2021 MMYLLLECTBO, ABMXMMOE pbIHOYHas OBUXNMOro
MMyLecTBa
OueHka
003-7/M/2021 000 "OCHOBA" 01.04.2021 MMYLLEeCTBO, ABMXUMOe pblHOYHasA OBUXNMOIO
MMyLlecTBa
OueHka
005-1/MM/2021 000 "OCHOBA" 20.04.2021 MMyLLEeCTBO, ABMXUMOe pbIHOYHasA OBUXNMOIO
MMyLlecTBa
OueHka
005-2/M/2021 000 "OCHOBA" 20.04.2021 MMyLLEeCTBO, ABMXUMOe pblHOYHasA OBUXNMOIO
nMyLecTBa
OueHka
005-3/MM/2021 000 "OCHOBA" 20.04.2021 MMyLLEeCTBO, ABMXUMOe pblHOYHasA LOBUXNMOIO
nMyLecTBa
OueHka
005-4/1M/2021 000 "OCHOBA" 20.04.2021 MMYLLEeCTBO, ABMXUMOeE pbIHOYHasA OBUXNMOI0O
nMyLecTBa
OueHka
005-5/MM/2021 000 "OCHOBA" 20.04.2021 MMyLLEeCTBO, ABMXUMOe pbIHOYHasA OBUMXNMOro
nMyLecTBa
OueHka
005-6/1M/2021 000 "OCHOBA" 20.04.2021 VMYLLLECTBO, ABMXUMOE PbIHOYHAS ABUKUMOro

nmmyuiecTBea



005-7/MM/2021

005-8/M/2021

005-9/UM/2021

005-10/MM/2021

005-11/MM/2021

005-12/MM/2021

005-13/MM/2021

005-14/UM/2021

005-15/MM/2021

005-16/MM/2021

005-17/UM/2021

005-18/MM/2021

005-19/MM/2021

006-1/UM/2021

006-2/M/2021

006-3/M/2021

006-5/M/2021

006-7/M/2021

006-8/1M/2021

000 "OCHOBA"

000 "OCHOBA"

000 "OCHOBA"

000 "OCHOBA"

000 "OCHOBA"

00O "OCHOBA"

000 "OCHOBA"

000 "OCHOBA"

000 "OCHOBA"

000 "OCHOBA"

000 "OCHOBA"

000 "OCHOBA"

000 "OCHOBA"

000 "OCHOBA"

000 "OCHOBA"

000 "OCHOBA"

000 "OCHOBA"

000 "OCHOBA"

000 "OCHOBA"

20.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

03.06.2021

03.06.2021

03.06.2021

03.06.2021

03.06.2021

03.06.2021

nMyLecTBo, ABN>XXnmMoe

nMMyLecTBo, ABNXXMNMoe

nMyLecTBo, ABM>XXnmoe

nMMyLecTBo, ABMNXXMMoe

MNMYLLIECTBO, ABMXXMMOE

MMYLLECTBO, ABMXUMOE

MnMMyL1ecTBoO, ABNXXMNMOE

nMMyL1ecTBO, ABNXXMMOE

nMMyL1ecTBoO, ABMXXMMOE

MnMMyL1ecTBoO, ABMXXMMOE

nMyLecTBo, ABNXnMoe

nMyLecTBo, ABNXNMoe

nMyLecTBo, ABMNXnMoe

nMyLecTBo, ABMXXMNMOE

nMyLecTBo, ABMXXMNMOE

nMyLecTBo, ABMXXMNMOE

nMMyLecTBo, ABUXXMNMOE

nMMyLecTBo, ABMXXMNMOE

nMyuLecTBo, ABM>XXMNMoeE

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOT0
nMmyLlecTBa

OueHka
LBVXVMOT0
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBa



006-9/MM/2021

006-10/MM/2021

006-11/MM/2021

006-12/MM/2021

009-1/UM/2021

009-2/M/2021

009-3/UM/2021

009-4/M/2021

009-5/M/2021

009-6/MM/2021

009-7/M/2021

009-8/MM/2021

009-9/UM/2021

009-10/MM/2021

009-11/MM/2021

009-12/MM/2021

009-13/MM/2021

009-14/MM/2021

009-15/MM/2021

000 "OCHOBA"

000 "OCHOBA"

000 "OCHOBA"

000 "OCHOBA"

000 "OCHOBA"

000 "OCHOBA"

000 "OCHOBA"

000 "OCHOBA"

000 "OCHOBA"

000 "OCHOBA"

000 "OCHOBA"

000 "OCHOBA"

000 "OCHOBA"

00O "OCHOBA"

000 "OCHOBA"

000 "OCHOBA"

000 "OCHOBA"

000 "OCHOBA"

000 "OCHOBA"

03.06.2021

03.06.2021

03.06.2021

03.06.2021

27.05.2021

27.05.2021

27.05.2021

27.05.2021

27.05.2021

27.05.2021

27.05.2021

27.05.2021

27.05.2021

27.05.2021

27.05.2021

27.05.2021

27.05.2021

27.05.2021

27.05.2021

nMyLecTBo, ABM>XXnmoe

nMyLecTBo, ABMXKnMoe

nMyuLecTBo, ABNXXMNMOE

nMyLecTBo, ABMXXMNMOE

nMyLecTBo, ABMXXMNMOE

nMMyLecTBo, ABMXXNMOE

nMMyLecTBo, ABMNXXMNMOE

nMyLecTBo, ABNXXMNMOE

nMyLecTBo, ABNXXMNMOoe

nMyLecTBo, ABNXXMNMOE

nMyLecTBo, ABN>XXNMoe

nMyLecTBo, ABM>XXnmMoe

nMMyLecTBoO, ABNXXMNMOE

nMyLecTBo, ABM>XXnmMoe

MnMyLecTBo, ABM>XXnmoe

MMYLLECTBO, ABMXUMOE

MMYLLECTBO, ABMXUMOE

MnMMyLecTBoO, ABNXXMNMOE

nMMyL1ecTBoO, ABNXXMMOE

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLiecTBa

OueHka
LBVXVNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKXMMOIO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXXMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa



2351/1-2

2351/2-1/2

2351/2-2/2

2351/3-2

3009

3114

000 "HK3aL"

000 "HKaL"

000 "HK3aL"

000 "HK3aL"

000 "HKaL"

000 "HK3aL"

05.04.2021

05.04.2021

05.04.2021

05.04.2021

22.04.2021

07.06.2021

3eMeJIbHbIN Y4HacToK,
HEeABMXXUMOCTb

3eMebHbIN Y4acCToK,
HeABMXNMOCTb

3eMebHbIN Y4acCToK,
HeaBMXXUNMOCTb

3eMesbHbIN Yy4acCToK,
HeaABNXNMOCTb

nomMeuleHunsa,
HeABMXXUNMOCTb

XKWUNon oom,
HEeABMXUMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Виноградова Светлана Викторовна

