Виноградова Светлана Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Виноградова Светлана Викторовна 005381			
						Дата включения в реестр членов РОО
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	составления оценки определяемой оценк		Направление оценочной деятельности		
004/H/2021	OOO "OCHOBA"	01.04.2021	жилой дом и земельный участок, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
005/ЗУ/2021	OOO "OCHOBA"	20.04.2021	земельный участок, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
001/HAC/TP/2021	ООО "ОСНОВА"	05.04.2021	ТС, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества	
003-1/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	01.04.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества	
003-2/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	01.04.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества	
003-4/ИМ/2021	ООО "ОСНОВА"	01.04.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества	
003-5/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	01.04.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества	

003-6/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	01.04.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
003-7/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	01.04.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
005-1/ИМ/2021	ООО "ОСНОВА"	20.04.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
005-2/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	20.04.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
005-3/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	20.04.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
005-4/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	20.04.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
005-5/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	20.04.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
005-6/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	20.04.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
005-7/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	20.04.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
005-8/ИМ/2021	ООО "ОСНОВА"	20.04.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
005-9/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	20.04.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
005-10/ИМ/2021	ООО "ОСНОВА"	20.04.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества

005-11/ИМ/2021	ООО "ОСНОВА"	20.04.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
005-12/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	20.04.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
005-13/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	20.04.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
005-14/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	20.04.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
005-15/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	20.04.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
005-16/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	20.04.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
005-17/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	20.04.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
005-18/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	20.04.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
005-19/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	20.04.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
006-1/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	03.06.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
006-2/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	03.06.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
006-3/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	03.06.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества

006-5/ИМ/2021	ООО "ОСНОВА"	03.06.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
006-7/ИМ/2021	ООО "ОСНОВА"	03.06.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
006-8/ИМ/2021	ООО "ОСНОВА"	03.06.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
006-9/ИМ/2021	ООО "ОСНОВА"	03.06.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
006-10/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	03.06.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
006-11/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	03.06.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
006-12/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	03.06.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
009-1/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	27.05.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
009-2/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	27.05.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
009-3/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	27.05.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
009-4/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	27.05.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
009-5/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	27.05.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества

009-6/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	27.05.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
009-7/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	27.05.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
009-8/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	27.05.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
009-9/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	27.05.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
009-10/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	27.05.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
009-11/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	27.05.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
009-12/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	27.05.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
009-13/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	27.05.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
009-14/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	27.05.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
009-15/ИМ/2021	OOO "OCHOBA"	27.05.2021	имущество, движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
2351/1-2	000 "НКЭЦ"	05.04.2021	земельный участок, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2351/2-1/2	000 "НКЭЦ"	05.04.2021	земельный участок, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

2351/2-2/2	000 "НКЭЦ"	05.04.2021	земельный участок, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2351/3-2	000 "НКЭЦ"	05.04.2021	земельный участок, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3009	000 "НКЭЦ"	22.04.2021	помещения, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3114	000 "НКЭЦ"	07.06.2021	жилой дом, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости